

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	Serv	8,00	8,00
	COPIAS DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	UN.	80,00	80,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN	2,20	33,00
	BARRA DE APOIO RETA EM ALUMÍNIO MEDINDO 50 CM, INCLUINDO BUC	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	18,00	UN.	3,0567	55,02
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	4,555	109,32
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	11,8071	141,69
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	Kg	6,9224	207,67
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,9468	70,72
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	5,4141	64,97
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	11,9769	143,72
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	1,8779	22,53
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	2,9568	35,48
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	19,9782	119,87
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	3,5861	86,07
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	10,3488	124,19
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	72,00	CX.	3,7359	268,98
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,3175	55,62
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	3,2365	38,84
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	6,6527	39,92
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	3,5861	57,38
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	3,0567	36,68
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	48,00	CX.	3,7359	179,32
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	6,6527	26,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	4,555	72,88
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	11,9769	95,82
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	2,9568	23,65
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	19,9782	79,91
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	1,8779	15,02
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	5,4141	43,31
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	2,9468	47,15
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	3,2365	25,89
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	Kg	6,9224	138,45
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	11,8071	94,46
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	PCT.	10,3488	82,79
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	2,3175	37,08
	LINGUIÇA CALABREZA, INSPECIONADA, CONGELADA E COM VALIDADE M	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	KG.	13,50	67,50
	MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,99	14,95
	OVOS VERMELHOS SELECIONADOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	DZ	4,50	22,50
	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER SALGADO EMBALAGEM 400g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN	2,99	17,94
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	3,25	19,50
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT COM 700 Gr.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	6,00	30,00
	VINAGRE TINTO 3 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	13,00	13,00
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 395 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	3,00	45,00
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	10,49	41,96
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA COM 30m CADA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	3,60	180,00
	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO OU PENE 500g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	1,85	18,50
	AGUÁ MINERAL 20 L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	7,98	39,90
	SUCO EM PÓ SORTIDO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN	0,42	42,00
	COXA S/ COXA DE FRANGO CONGELADA E COM VALIDADE MÍNIMA DE 6	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	KG.	4,65	139,50
	LINGUICINHA DE CARNE MISTA INSPECIONADA, EMBALAGEM 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	9,99	199,80
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,3175	55,62
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,9468	70,72
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	3,5861	86,07
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	18,00	UN.	3,0567	55,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	72,00	CX.	3,7359	268,98
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	6,6527	39,92
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	4,555	109,32
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	11,9769	143,72
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	2,9568	35,48
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	19,9782	119,87
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	1,8779	22,53
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	3,2365	38,84
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	Kg	6,9224	207,67
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	5,4141	64,97
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	11,8071	141,69
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	10,3488	124,19
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VEÍCULO NOVO, 0KM, UTILITÁRIO LEVE (PICK-UP)	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN.	56.500,00	56.500,00
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	56,00	UN.	2,9468	165,02
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	56,00	UN.	3,5861	200,82
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	42,00	UN.	3,0567	128,38
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	168,00	CX.	3,7359	627,63
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	6,6527	93,14
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	56,00	UN.	4,555	255,08
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	11,9769	335,35
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	2,9568	82,79
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	19,9782	279,69
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	1,8779	52,58
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	3,2365	90,62
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	70,00	Kg	6,9224	484,57
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	5,4141	151,59
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	11,8071	330,60
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	PCT.	10,3488	289,77
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	56,00	UN.	2,3175	129,78
						Total Geral ---->	65.536,08